2244
odbytą zastanie przed podpisanym, Rejentem przez jawną
licytacją sprzedaż 8 beczek wina krymskiego, a to za goto
we zaraz po przybiciu płacić się mające pieniądze.—w War
szawie dnia 29 Lipca (10 Sierpnia) 1874 r.

1—1 — 10773 - Wojciech Śliwiński.

. LICYTACJA
W dniu 31 Lipca (12 Sierpnia) r. b. i następnych

od godziny 7 po południu, do godziny 9 wieczorem,
odbywać się będzie w sklepie niżej podpisanej wdo-
mu pod Nr 1245, przy ulicy Krakowskie-Przedmie-
ście (w pałacu dawniej Zamoyskich zwany).

xel.Dziś: Życie Paryskie. — Jutro:
Na dochód Jana Russanows kiego, piet łszego Dyrek
tora teatrów ogródkowych: Okno na 1 t aa piętrze.—
Wesele w Ojcowie. Przytem Pani Mici ska odśpiewa
poloneza pod tyt.: Czaromysł. Pan Prochazl, ■ zaś arię pod
tyt.: Pardon de Plermoel.

W dniu 4 (16) Sierpnia 1874

W Salach Pałacu Nowoinicj skiego
dane będą ‘■

KONCERT, LOTERJA FANTOWA I UJE
na korzyść Pogorzelców i Szpitali. Świętego

Ducha w Rawie.

C Z-Ę Ś Ć l-sza.
1. Uwertura z opery „Wesołe Kumoszki z Windso

ru," fortepian na 4 ręce, Nicolai.
2. Medytacje Bacha, tercet na fortepian, melodikon

3—3 — lo,3*l —

Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.
Podaje mniejszem do wiadomości, iż w dniu 21 Sierpnia (2 Września) r. b. o godzi

nie 1 z południa odbywać się będzie przed tąż Radą publiczna in plus przez opieczęto
wane deklarację licytacja na Sześcioletnie od d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1875 do tegoż
dnia 1881 roku wydzierżawienie części Frontowego domu Szpitala Ś-ego Rocha w War
szawie poi Nr. 395 przy ulicy Krakowskie-Przedmieście położonego. Praetium do li
cytacji ustanawia się na rs. 261* rocznego czynszu dzierżawnego, wysokość zaś vaiiun
do licytacji na rs. 600.

Warunki licytacyjne w których wyszczególniona jest ilość lokali w wy <zierż»wia-
jącęj się części pomieuionsgo frontowego domu, mogą być przejrzane w Kancelarji Rady
Miejskiej każdodziennie w godzinach biurowych.

Forma deklaracji.
W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej z d. Lipca r. b składam ni

niejszą deklarację, iż obowiązuję się opisaną w warunkach licytacyjnych część frontowe
go domu Szpitala Ś-ego Rocha w Warszawie, pod Nr. 395 przy ulicy Krakowskie-Przed-
mieście położonego, wziąść w dzierżawę na czas od 19 Czerwca (1 Lipca) 1875 r. do to
go dnia i miesiąca 1881 roku czyli na lat sześć za opłatą, na rzecz szpitala sumy rs. . .
(wypisać liczbę i literami bez poprawek) rocznego czynszu dzierżawnego poddając się
wszelkim warunkom i zastrzeżeniom do tej dzierżawy ustanowionym.

Vadium wilości rs (wypissć liczbę i literami) przy niniejszem składam.